

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED

### 鷹美（國際）控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02368)

截至二零一八年九月三十日止  
六個月之中期業績公告

#### 財務摘要

- 截至二零一八年九月三十日止六個月之營業收入上升25.5%至1,476,600,000港元，二零一七年同期則為1,176,500,000港元。
- 與二零一七年同期相比，截至二零一八年九月三十日止六個月毛利率由19.6%下跌至15.9%。
- 截至二零一八年九月三十日止六個月本公司擁有人應佔溢利為101,100,000港元，較二零一七年同期之157,600,000港元下跌35.8%。如撇除去年同期因註銷一間中國附屬公司產生的特殊收益47,100,000港元，去年同期本集團淨利為110,500,000港元，下跌8.5%至101,100,000港元；淨利率由9.4%下跌2.6%至6.8%。
- 董事會議決宣派截至二零一八年九月三十日止六個月之中期股息每股14港仙（二零一七年：每股18港仙）。

\* 僅供識別

鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表,連同二零一七年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

**簡明綜合收益表**  
**截至二零一八年九月三十日止六個月**

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
營業收入	2	1,476,600	1,176,471
銷售成本		<u>(1,241,600)</u>	<u>(946,098)</u>
毛利		235,000	230,373
其他收入及收益	3	3,065	3,129
註銷一間附屬公司之收益		-	47,099
銷售及分銷費用		(20,392)	(16,491)
行政費用		(85,593)	(72,056)
融資成本	4	<u>(4,943)</u>	<u>(1,885)</u>
除稅前溢利	5	127,137	190,169
所得稅開支	6	<u>(26,015)</u>	<u>(32,576)</u>
本公司擁有人應佔期間溢利		<u>101,122</u>	<u>157,593</u>
本公司擁有人應佔每股盈利	8		
基本		<u>20.24港仙</u>	<u>31.54港仙</u>
攤薄		<u>20.24港仙</u>	<u>31.54港仙</u>

**簡明綜合全面收益表**  
**截至二零一八年九月三十日止六個月**

	<b>截至九月三十日止六個月</b>	
	<b>二零一八年</b>	<b>二零一七年</b>
	<b>(未經審核)</b>	<b>(未經審核)</b>
	<b>千港元</b>	<b>千港元</b>
期間溢利	<u>101,122</u>	<u>157,593</u>
其他全面收益/(支出)：		
其後可重新分類至收益表之項目：		
折算海外業務之匯兌差額	(75,630)	17,440
註銷一間附屬公司時匯率波動儲備之兌現	<u>-</u>	<u>(20,360)</u>
	<u>(75,630)</u>	<u>(2,920)</u>
本公司擁有人應佔期間全面收益總額	<u>25,492</u>	<u>154,673</u>

簡明綜合財務狀況表  
於二零一八年九月三十日

		二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		736,818	768,759
預付土地租賃款項		54,490	60,877
商譽	9	65,262	26,112
按金		9,830	13,937
遞延稅項資產		-	1,695
		<u>866,400</u>	<u>871,380</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		410,152	381,985
應收賬款及票據	10	499,681	234,072
預付款項、按金及其他應收款項		92,814	56,100
可收回稅款		-	1,777
受限制銀行結餘		-	2,639
現金及現金等值項目		198,696	222,870
		<u>1,201,343</u>	<u>899,443</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	11	164,553	145,767
應計負債及其他應付款項		131,400	110,268
計息銀行貸款	12	470,100	196,800
應付稅項		30,263	17,414
		<u>796,316</u>	<u>470,249</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>405,027</u>	<u>429,194</u>
<b>資產總值扣除流動負債</b>		<u>1,271,427</u>	<u>1,300,574</u>
<b>非流動負債</b>			
退休金計劃承擔		16,764	13,951
遞延稅項負債		17,826	15,316
<b>非流動負債總值</b>		<u>34,590</u>	<u>29,267</u>
		<u>1,236,837</u>	<u>1,271,307</u>
<b>資本</b>			
已發行股本		4,997	4,997
儲備		1,231,840	1,266,310
		<u>1,236,837</u>	<u>1,271,307</u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 編製基準及新訂或經修訂香港財務報告準則之影響

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

除以下影響本集團及本期財務報表首次採用的新訂或經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，亦包括香港會計準則和詮釋）外，編製該中期財務報表所採用的會計政策及編製基準，與編製本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之週年財務報表所採用一致。

香港財務報告準則第9號	金融工具
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約的收益
香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第22號	外匯交易及預付代價
香港財務報告準則第2號修訂	以股份為基礎的付款交易分類及計量
香港財務報告準則第4號修訂	根據香港財務報告準則第4號保險合約應用香港財務報告準則第9號 金融工具
香港財務報告準則第15號修訂	澄清香港財務報告準則第15號來自客戶合約的收益
香港會計準則第40號修訂	轉讓投資物業
二零一四年至二零一六年 週期的年度改進	香港財務報告準則第1號及香港會計準則第28號的修訂

採納香港財務報告準則第15號之影響總結如下。其他新訂或經修訂準則對本集團之簡明綜合財務報表並無重大影響。

#### (a) 香港財務報告準則15「來自客戶合約的收益」— 採納的影響

本集團由二零一八年四月一日起採納香港財務報告準則15「來自客戶合約的收益」，導致會計政策有變。採納香港財務報告準則15不會對本集團即期或前期的業績及財務狀況造成重大影響，故並無確認對於二零一八年四月一日的權益期初結餘所作的調整。

#### (b) 香港財務報告準則15「來自客戶合約的收益」— 由二零一八年四月一日起應用的會計政策

本集團製造及買賣運動服及成衣。本集團確認銷售，當產品及產品的控制權已交付轉移至客戶。當產品付運至指定地點，陳舊及損失風險已轉移至客戶，且客戶已按照銷售合約接納產品、接納條文已經失效或本集團有客觀憑證證明所有接納條件已經達成時，則落實交付。由於直至到期付款為止只需要時間流逝，故當交付產品時，代價於此時間點成為無條件，亦即確認應收款項之時。

## 2. 分類資料

本集團只從事運動服及成衣生產及買賣之業務。就管理而言，本集團以客戶所在地(銷售目的地)為基礎，確定五個可報告經營分部，包括中國大陸、美國、歐洲、日本及其他地區。該等分部因風險和回報有別於其他分部而獨立分開管理。

截至二零一八年九月三十日止六個月各經營分部的營業收入及業績如下：

	營業收入 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)		分類業績 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)	
	二零一八年 千港元	二零一七年 千港元	二零一八年 千港元	二零一七年 千港元
中國大陸	447,571	429,448	62,256	74,238
美國	413,298	352,657	55,813	63,520
歐洲	270,943	181,412	36,947	31,893
日本	42,683	28,266	5,717	4,788
其他地區	302,105	184,688	40,130	29,653
	<u>1,476,600</u>	<u>1,176,471</u>	<u>200,863</u>	<u>204,092</u>
其他收入及收益			3,065	3,129
註銷一間附屬公司之收益			-	47,099
未編配支出			<u>(76,791)</u>	<u>(64,151)</u>
除稅前溢利			<u>127,137</u>	<u>190,169</u>
所得稅開支			<u>(26,015)</u>	<u>(32,576)</u>
本公司擁有人應佔期間溢利			<u>101,122</u>	<u>157,593</u>

## 3. 其他收入及收益

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	648	890
可供出售投資的收入	233	138
政府補助金*	1,602	572
出售物業、廠房及設備項目之收益	-	251
出售預付土地租賃款項之收益	-	756
其他	<u>582</u>	<u>522</u>
	<u>3,065</u>	<u>3,129</u>

\* 該等補助並無尚未達成的條件或相關或然事項。

#### 4. 融資成本

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
銀行貸款利息	<u>4,943</u>	<u>1,885</u>

#### 5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除/(計入)下列各項後得出：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
折舊	33,230	24,637
預付土地租賃款項攤銷	1,018	1,003
出售物業、廠房及設備項目之收益	-	(251)
出售預付土地租賃款項之收益	-	(756)

#### 6. 所得稅

截至二零一八年九月三十日止六個月，香港利得稅以期內在香港產生的估計應課稅溢利按16.5%（二零一七年：16.5%）稅率撥備。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現存法規、法例詮釋及慣例以當地稅率計算。

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
本期間稅項支出：		
香港	13,084	8,754
其他地方	9,031	12,732
遞延	<u>3,900</u>	<u>11,090</u>
期間稅項支出總額	<u>26,015</u>	<u>32,576</u>

## 7. 中期股息

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
已宣派中期股息每股0.14港元 (二零一七年：每股0.18港元)	<u>69,955</u>	<u>89,942</u>

董事會議決向於二零一八年十二月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零一八年九月三十日止六個月之中期股息每股0.14港元。中期股息於截至二零一八年九月三十日止之期末後宣派，因此並無作為負債計入簡明綜合財務狀況表之內。

## 8. 本公司擁有人應佔每股盈利

每股基本盈利是根據期間本公司股權持有人應佔溢利101,122,000港元 (二零一七年：157,593,000港元)，以及期內已發行普通股499,680,000股 (二零一七年：499,680,000股)計算。

本集團於截至二零一八年及二零一七年九月三十日止期間，均無潛在攤薄影響之普通股，因此概無呈列每股調整攤薄盈利。

## 9. 商譽

	二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
成本值：		
於期初/年初	26,112	26,112
收購附屬公司 (附註14)	<u>39,150</u>	<u>-</u>
於期末/年終	<u>65,262</u>	<u>26,112</u>

本集團之商譽全部撥歸從事運動服及成衣生產及買賣的現金產生單位 (「該單位」)。

商譽須每年進行減值測試，或當有事件發生或情況改變顯示賬面值有可能減值時，則會更頻密地進行檢測。該單位之可收回的金乃根據使用價值釐定，而使用價值則根據本集團高級管理人員審批之五年財政預算所預測之現金流量計算。



## 10. 應收賬款及票據

本集團之應收賬款及票據主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30至45天。本集團致力對應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水準。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。應收賬款及票據為免息。

於報告期末之應收賬款及票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30天內	345,460	179,753
31天至60天	147,188	14,312
61天至90天	2,830	30,024
90天以上	4,203	9,983
	<u>499,681</u>	<u>234,072</u>

以上結餘並無逾期及減值。包括在以上應收賬款內的財務資產，近期並無欠款記錄。

## 11. 應付賬款

於報告期末之應付賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
90天內	132,358	143,246
91天至180天	19,785	1,523
181天至365天	10,120	147
365天以上	2,290	851
	<u>164,553</u>	<u>145,767</u>

應付賬款為免息賬款，信貸期一般為45天。

## 12. 計息銀行貸款

	實際利率	到期日	二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	實際利率	到期日	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	%			%		
即期						
銀行貸款-無抵押	2.40% 至 3.06%	應要求	<u>470,100</u>	1.42% 至 2.50%	應要求	<u>196,800</u>

於二零一八年九月三十日，470,100,000港元（二零一八年三月三十一日：196,800,000港元）的銀行貸款全數由本公司及本公司若干附屬公司簽立的公司擔保作支持。

於二零一八年九月三十日，銀行貸款中234,900,000港元（二零一八年三月三十一日：47,100,000港元）以美元計值。

根據銀行貸款之還款期，於二零一八年九月三十日及二零一八年三月三十一日，本集團的所有銀行貸款須於一年內償還。

## 13. 關連人士交易

本集團於報告期內訂立以下關聯方交易：

	附註	交易 截至九月三十日止 六個月		附註	結餘	
		二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元		二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
支付予關連公司租金	(i)	2,244	-	(ii)	561	-
支付予關連公司服務費用	(i)	3,317	-	(ii)	766	-

附註

- (i) 所有交易均與本集團的其他非關聯方所提供之相若條款進行。
- (ii) 該款項均按與本集團的其他非關聯方所提供之相若信貸條款償還。

## 14. 業務合併

於二零一八年六月一日，本集團完成向Pro Kingtex Industrial Company Limited收購其附屬公司，收購代價為31,617,998美元（相當於約246,600,000港元）。詳情請參閱以下「重大收購或出售」一節。被收購集團主要從事銷售及生產運動服。此項交易按收購會計法入賬。收購相關成本金額1,671,000港元已包含在收購成本中。收購產生的商譽金額為39,150,000港元。

## 15. 報告期後的事項

於二零一八年十月十八日，本公司之全資附屬公司Jespar Age Limited 訂立買賣協議。根據協議，Jespar Age Limited 有條件同意收購主要從事製造及銷售服裝、體育用品及配件之Prospect Converge Limited及其附屬公司之100%權益。本集團就該收購事項應付的初步代價為人民幣194,833,825元(相當於約220,892,849港元)，惟於完成時可作出調整。該收購事項詳情已於本公司日期為二零一八年十月十八日的公告中披露。

## 16. 中期財務報表之批准

本簡明綜合中期財務報表已於二零一八年十一月十二日獲董事會審批並授權刊發。

## 管理層討論及分析

2018年上半年環球經濟環境相對穩定，加上全球舉辦了多項體壇盛事，影響和鼓勵更多民眾參與各項體育運動，從而增加運動用品需求。中國及亞太區其他新興市場的可支配收入不斷增加，生活水平也持續改善，勢將成為運動用品的高增長市場。2018年下半年，預期世界各國在轉變中的經濟環境中尋找不同發展契機，為營商環境帶來更多可能，本集團管理層相信轉變不單帶給業者挑戰，同時也會給本集團帶來新的發展機遇。

## 行業及業務回顧

本集團為國際著名運動服品牌生產功能性和時尚性兼備的運動服。隨著民眾健康意識的不斷提升、意識到運動對身心健康的重要性，運動已不再是年青人的專利，不同年齡階層的民眾皆積極投入到各種運動的行列。

運動愛好者在運動時選擇穿著舒適、可提供足夠保護又醒目時尚的運動服裝。民眾在休憩時更傾向穿著體感舒適的運動服飾。上班族也挑選活力型格兼備的時尚運動服走進辦公室。這服裝趨勢不單開拓運動休閒服的新市場，同時對運動服的質量要求也不斷提升，推動運動用品業穩步擴展，亦反映於集團在回顧期內銷售往中國，美國及歐洲三大市場都有穩定增長。期內，增加營業額的同時也加大集團產能需求壓力，機械化生產的推動及新收購越南生產設施帶來產能的提升緩解了產能問題。

### **機械化生產**

面對近年不斷整合、汰弱留強的服裝製造業市場，集團緊貼國際服裝工業發展趨勢，持續提升機械化生產比例，致力優化生產效率及產品質素，同時降低勞工短缺及人工成本上升的影響。加上集團新技術研發團隊的不斷創新及努力，研發出配合機械化的生產技術，並運用到生產線上實行量化生產，加大集團產品的變化和可塑性。

### **擴充海外產能**

為提高集團產能，本集團於回顧期內新收購了一家位於越南的生產設施，越南生產設施於二零一八年六月正式併入本集團。新增越南生產設施後，本集團紓解國內勞工供應短缺及本集團產能緊張的問題，也提升了海外廠產能以迎接海外市場增長及未來新經濟環境帶來的挑戰。

為讓越南生產設施更快融入集團的生產模式，集團提供了設備升級、系統連接、部門重組、員工培訓等等。在接著財政年度內，相應折舊及人工費用將無可避免地增加生產成本，但本集團管理層相信在完成重組後，集團將有更快更好的發展。

## 財務表現回顧

於回顧期內，本集團總銷售額大幅增長25.5%至1,476,600,000港元，與去年同期總銷售額1,176,500,000港元比較，增加300,100,000港元。毛利增加2.0%至235,000,000港元(二零一七年：230,400,000港元)。毛利率下跌3.7%由19.6%至15.9%。本集團稅前利潤減少33.1%至127,100,000港元(二零一七年：190,200,000港元)。本集團稅前利潤率由16.2%下跌7.6%至8.6%。本集團稅前利潤金額大幅減少的主要因為去年同期錄得因註銷一間中國附屬公司而產生巨額盈利47,100,000港元。如撇除該特殊收益，本集團之稅前利潤下跌11.1%至127,100,000港元(二零一七年：143,100,000港元)，本集團營運稅前利潤率由12.2%下跌3.6%至8.6%。

隨著市場對運動服裝需求日增，面對客戶持續增加的需求，本集團舊有的生產設施使用已接近飽和。為擴充產能，本集團於回顧期內成功收購位於越南生產設施。收購生產設施自二零零五年投產，主要業務為生產運動服，生產之產品大致與本集團相同，僱用約3,000名熟練工人。收購於二零一八年六月一日完成，新增產能使本集團於完成後能立即擴展其產能，於回顧期內，為本集團帶來額外銷售額，亦紓解本集團面對中國生產基地之勞工成本及勞工供應短缺引致之挑戰。此外，因應近年極端天氣出現以致市場對禦寒功能性運動服需求大增，於回顧期內，本集團銷售禦寒功能性運動服產品提升，為本集團總銷售額大幅增長之另一主因。

雖然總銷售額錄得增長，毛利率下跌3.7%。如前述，市場預期極端天氣出現以致對生產禦寒衣服物料需求大增，造成於回顧期內生產禦寒功能性運動服的主要物料成本大幅增加，對本集團的盈利率帶來負面影響。加上工人最低工資及福利不斷提升，進一步增加製造成本，蠶食本集團盈利。

本集團銷售及分銷費用隨銷售額增長而增加3,900,000港元(或23.7%)，佔銷售額比率與去年同期相若。行政費用增加13,500,000港元(或18.8%)，主要由於員工工資因年度調整而增加，及增聘員工以應付業務增長及產能擴充。於回顧期內，本集團因應業務擴充而增加銀行貸款，加上期內隨著美國進入加息週期貸款利率增加，以致利息支出與去年同期比較大幅增加3,100,000港元(或162.2%)。稅項方面，本集團期內的整體稅項支出隨著盈利下跌而減少6,600,000港元(或20.1%)。本期實際稅率為20.5%，與去年同期實際稅率22.8%(撇除去年同期因註銷一間中國附屬公司產生的特殊收益47,100,000港元)比較，減少2.3%，原因為盈利來自稅率較低的地區比例較去年同期增加。

3,100,000港元（二零一七年：3,100,000港元）其他收入及收益中主要包括1,600,000港元（二零一七年：600,000港元）來自中國政府給予的獎勵及銀行利息收入600,000港元（二零一七年：900,000港元）。

截至二零一八年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為101,100,000港元，較去年同期的157,600,000港元減少35.8%。與去年同期比較，淨利率由13.4%下跌6.6%至6.8%。如撇除去年同期因註銷一間中國附屬公司產生的特殊收益47,100,000港元，去年同期本集團淨利為110,500,000港元，下跌8.5%至101,100,000港元；淨利率由9.4%下跌2.6%至6.8%。本期每股基本盈利為20.24港仙，去年同期為31.54港仙。董事會擬宣派中期股息每股14港仙(二零一七年：18港仙)。

## 未來展望

董事局相信運動服市場有進一步增長的潛力，提升產能對本集團把握發展機遇十分重要，由於集團現時生產產能已接近上限，為持續發展，管理層一直在尋找合適的合作伙伴。

於二零一八年十月回顧期後，本集團覓得及與一家生產基地位於中國湖北的運動服生產集團（「該集團」）之擁有人簽訂兩份有關可能收購事項及可能融資事宜之意向備忘錄，該集團主要客戶包括中國知名運動服品牌，該集團主要營運與本集團類近。管理層相信本集團完成以上收購後，將獲得更多的技術工人，從而提升本集團產能，並擴大本集團的客戶基礎。本集團已於二零一八年十月十八日與該集團擁有人就有關收購該集團簽訂收購協議，待若干先決條件完成，雙方預計在本財政年度內（二零一九年二月二十八日或之前）完成有關收購，以增加本集團的生產實力，為集團發展提速！

## 流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行提供的備用信貸額支付其營運所需。於二零一八年九月三十日，本集團有現金及現金等值項目198,700,000港元(二零一八年三月三十一日：222,900,000港元)，當中主要為港元、人民幣、美元、印尼盾及越南盾。

於二零一八年九月三十日，本集團的銀行貸款額度以本公司及本公司若干附屬公司作擔保合共660,700,000港元(二零一八年三月三十一日：627,100,000港元)，已動用其中額度合共470,100,000港元(二零一八年三月三十一日：196,800,000港元)。根據銀行貸款之還款期，於二零一八年九月三十日及二零一八年三月三十一日，本集團的所有銀行貸款須於一年內償還。

管理層相信，現有財務資源足以應付現時營運、現時及日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節因素對本集團的借貸需要並無重大影響。

於二零一八年九月三十日，本集團的資產負債比率經界定為債務淨額(相等於銀行借貸扣除現金及現金等價物)除以股東權益為21.9% (二零一八年三月三十一日：不適用)。

## 外匯風險管理

本集團須面對主要以美元及人民幣進行買賣之交易貨幣風險。本集團之外匯風險主要來自該等美元及人民幣帶來之風險。儘管本集團嘗試以相同貨幣進行銷售及採購以維持當中的平衡，但由於買賣產生之外匯風險僅可部分互相抵銷，故此需要時會採用金融工具以管理本集團的潛在外匯風險。

本集團將繼續監察其外匯風險，並採用合適之工具管理和盡可能減低其外匯風險。

## 重大收購或出售

於二零一八年三月二十九日，裕元工業(集團)有限公司(「裕元」(股份代號：00551))，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市)的間接非全資附屬公司Pro Kingtex Industrial Company Limited(「賣方」)與本公司的直接全資附屬公司Jespar Age Limited(「買方」)訂立買賣協議(「買賣協議」)，據此，在達成其中所列的條件後，賣方同意出售且買方同意收購兩間於英屬處女群島註冊成立的公司之全部股權，代價為31,617,998美元(相等於約246,600,000港元)(「收購事項」)。由於買賣協議項下擬進行收購事項根據上市規則第14A章構成本公司的關連交易，故須遵守申報、公告及獨立股東批准的規定。於二零一八年五月二十一日舉行的本公司股東特別大會上，本公司獨立股東已通過普通決議案以批准收購事項，收購事項於回顧期內於二零一八年六月一日完成。

收購事項完成後，本集團持有(i) Year Fortune Group Limited (「Year Fortune」) (擁有一間於台灣成立名為英屬維京群島商億而富有限公司台灣分公司) 的100%股權；及(ii) Faith Year Investments Limited (「Faith Year」) (擁有兩間分別名為Pro Kingtex Industrial Co., (HK) Limited (「Pro Kingtex HK」)及Pro Kingtex Vietnam Co., Limited的附屬公司) 的100%股權。

買賣協議及其項下擬進行交易的詳情已分別披露在本公司日期為二零一八年三月二十九日、二零一八年四月三日、二零一八年四月二十七日及二零一八年六月一日的公告以及本公司日期為二零一八年四月三十日的通函內。

於截至二零一七年九月三十日止六個月期間，註銷一間中國附屬公司。

## **僱員及薪酬政策**

於二零一八年九月三十日，本集團連同本公司董事(「董事」)在內共聘有約11,800名僱員(二零一八年三月三十一日：約9,000名)。

僱員(包括董事)酬金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃及定額供款退休福利計劃供款，及為其中國、印尼及越南僱員作出退休金計劃供款。

## **購買、贖回或出售本公司上市證券**

截至二零一八年九月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

## **遵守上市規則之企業管治守則**

董事認為，本公司於截至二零一八年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄14所載企業管治守則(「守則」)，除偏離以下守則：

守則第A.2.1條規定主席及行政總裁的角色應有區分，不應由一人同時兼任。鍾育升先生自二零零二年起為董事局主席，鍾先生獲委任為本公司行政總裁，於二零一三年六月三十日起生效。儘管有上述偏離的情況，董事會認為現行架構並不會有損董事會與本集團管理層之間的權力及權限平衡，因為董事會在本公司業務策略及營運的決策過程中共同承擔責任。本集團業務上的主要分部由不同董事管理。



## **董事進行證券交易之標準守則**

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向董事作出之具體查詢，董事確認，於截至二零一八年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

## **審核委員會**

本公司審核委員會(「審核委員會」)成員包括三名獨立非執行董事。審核委員會已連同管理層審閱本集團截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，包括本集團所採納之會計原則、風險管理及內部監控事宜。

## **中期股息**

董事會議決向於二零一八年十二月五日(星期三)名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零一八年九月三十日止六個月中期股息每股14港仙(二零一七年：18港仙)。中期股息將於二零一八年十二月十七日(星期一)派付。

## **暫停辦理股東登記手續**

本公司將由二零一八年十二月三日(星期一)至二零一八年十二月五日(星期三)(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶檔連同有關股票，須於二零一八年十一月三十日(星期五)下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

## 刊載中期報告

本業績公告會於香港交易及結算所有限公司發行人專用網站(<http://www.hkex.com.hk>)及本公司網站(<http://www.eaglenice.com.hk>)發表。中期報告包含截至二零一八年九月三十日止六個月之本集團財務報表及附註將寄發予本公司股東，並將於適當時候可於上述網站閱覽。

承董事會命  
執行董事  
鍾育升

香港，二零一八年十一月十二日

於本公告日期，董事會成員包括四名執行董事鍾育升先生、陳小影先生、陳芳美女士及李鎮全先生；以及三名獨立非執行董事陳卓豪先生、盧啟昌先生及譚潔雲女士。